Томская область

Первомайский район

Совет Улу-Юльского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

14.04.2021                                                                                                                         №3

П.Улу-Юл

О внесении изменений в Решение Совета Улу-Юльского сельского поселения от 12.07.2018 № 11 «Об установлении на территории муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение» земельного налога».

В целях совершенствования нормативного правового акта.

СОВЕТ УЛУ-ЮЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Пункт 1.1 раздела 1 изложить в следующей редакции:

«1.1 Настоящее положение в соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации определяет на территории Улу-Юльского сельского поселения ставки земельного налога. В отношении налогоплательщиков-организаций, определяется порядок уплаты налога. Устанавливаются налоговые льготы, основания и порядок их применения.»
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Администрации Улу-Юльского сельского поселения по адресу: ulusp.ru.

3.  Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования.

Председатель Совета

Глава Улу-Юльское сельского поселения
В.А. Селиванов